
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出  △ 

その他の業務支出  △ 

運営費交付金収入   

その他収入   

小計

利息の受取額   

業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出  △ 

有形固定資産の取得による支出  △ 

無形固定資産の取得による支出  △ 

施設費による収入

投資活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出  △ 

財務活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅳ 資金減少額  △ 

Ⅴ 資金期首残高   

Ⅵ 資金期末残高   

4,450,000        

6,518,068,000   

58,402,983       

202,015,920     

5,578,310        

207,594,230     

キャッシュ・フロー計算書

 （平成１9年4月1日～平成20年3月31日）

4,461,489,533   

1,912,965,530   

664,641,323     

57,278,755       

319,985,763     

230,311,222     

721,920,078     

294,704,000     

230,311,222     

34,561,763       

4,830,000        

5


