キャッシュ・フロー計算書 (平成19年4月1日~平成20年3月31日)

(単位:円)

業務活動によるキャッシュ・フロー	
人件費支出	4,461,489,533
その他の業務支出	1,912,965,530
運営費交付金収入	6,518,068,000
その他収入	<u>58,402,983</u>
小計	202,015,920
利息の受取額	5,578,310
業務活動によるキャッシュ・フロー	207,594,230
投資活動によるキャッシュ・フロー	
定期預金の預入による支出	4,450,000
有形固定資産の取得による支出	319,985,763
無形固定資産の取得による支出	4,830,000
施設費による収入	294,704,000
投資活動によるキャッシュ・フロー	34,561,763
財務活動によるキャッシュ・フロー	
ファイナンス・リース債務の返済による支出	230,311,222
財務活動によるキャッシュ・フロー	230,311,222
資金減少額	57,278,755
資金期首残高	721,920,078
資金期末残高	664,641,323